Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.02.2017
	№
	110-37-103-17

	г.Саянск

	Об определении даты, времени и границ места проведения культурно-массовых мероприятий городского праздника «Масленица» на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с проведением на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» городского праздника «Масленица», во исполнение подпункта «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить дату, время и границы места проведения культурно-массовых мероприятий городского праздника «Масленица»:
- дата: 26 февраля 2017 года;
- время проведения: с 12:00 до 18:00 часов;
- границы места проведения: территория Снежного городка в микрорайоне Строителей с севера, запада и востока в границах начала лесопарковой зоны, с юга по ул. Советской до границы с микрорайоном Олимпийский и территория зоны отдыха с фонтаном в микрорайоне Олимпийский с востока в границах от ограждения муниципального спортивно-оздоровительного учреждения «Центр физической подготовки «Мегаполис-спорт», с запада и юга в границах начала лесопарковой зоны, с севера по ул. Советской до границы с микрорайоном Строителей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»  						      О.В. Боровский

исп. Минеева Т.Ю.
[bookmark: _GoBack]тел. 5-72-42